
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 marca 2015 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2013 z dnia 23 września 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 poz. 527 poz. z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 65/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 

września 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 uchyla się pkt. 3, 6 i 7; 

  

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikami uprawnionymi do stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego w 

celu zapewnienia właściwego funkcjonowania uczelni są: 

1) Rektor, 

2) Prorektorzy, 

3) Kanclerz, 

4) Zastępca Kanclerza, 

5) Kwestor, 

6) Zastępca Kwestora.”; 

 

3) W § 7  

- ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) pracownikom określonym w § 4 ust.1 – z chwilą objęcia pełnionej funkcji lub zatrudnienia 

na stanowisku;  

2) pracownikom określonym w § 4 ust. 2 – na podstawie złożonego przez nich wniosku o 

wydanie  - określonego w § 2 pkt.16.”; 

 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o wydanie należy przesłać w formie papierowej do Administratora PK, który 

przedkłada je do podpisu Kanclerza lub Rektora.”  

 



- dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Administrator PK zapewnia pracownikom pełną i terminową obsługę przy wypełnianiu 

dokumentów.”; 

 

4) W § 10 dodaje się pkt. 4 i 5 o brzmieniu:  

 „4. Zapisy pkt 1 i 2 dotyczą pracowników wymienionych w § 4 ust. 2.  

5. Pracownikom wymienionym w § 4 ust. 1 podpis wznawiany jest obligatoryjnie przez 

Administratora PK z uwzględnieniem § 7 ust. 4.”; 

 

5) w § 14 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) informowanie z wyprzedzeniem pracowników wymienionych w § 4 o upływie terminu 

ważności certyfikatów”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

        R E K T O R  U K S W  

          Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


